HE

quum tuum;
 Viam mendaciam uer
 ame & legem
 tuam donamih;
 Viam fidei elegi
 iudiciam tuam praepo
 nebam;
 Adhaesit testimonius
 tuus dñe ne con
 fundas me;
 Viam mandatorum
 tuorum curram
 quum dilatasticor
 meum;
 Ostendemih
 dñe uiam praecep
 torum tuorum
 & custodiam eam
 per uestigium;
 Doceme & ob
 seruabo legem
 tuam & custodiam
 eam in toto cor
 de;
 Deducme in semita
 mandatorum tu
 orum quia ipsam
 uolui;
 Inclina cor meum
 ad testimonia tua
 & non ad auaritia;
 Aueste oculos meos

neuideantuanitatem.
 inuixtua uiuificame;
 Statue seruo tuo
 eloquium tuum.
 in amore tuo;
 Amputa obprobri
 um meum quod sus
 picatus sum. quia
 iudiciatua iocunda;
 Ecce concupiui man
 data tua. iniquita
 te tua uiuificame.
 Et ueniat super me
 misericordia tua
 dne. salutare & uiu
 secundum eloqui
 um tuum;
 Et respondebo ex
 probrantibus mi
 hi uerbum. quia
 speraui in sermo
 nibus tuis;
 Et ne auferas de ore
 meo uerbum ueri
 tatis usque qua que.
 quia in iudicis tuis
 super speraui.
 Et custodiam legem
 tuam semper.
 in saeculum
 & in saeculum
 saeculi;

neuideantuanitatem.
 inuixtua uiuificame;
 Statue seruo tuo
 eloquium tuum.
 in amore tuo;
 Amputa obprobri
 um meum quod sus
 picatus sum. iudici
 a enim tua iocunda;
 Ecce concupiui man
 data tua. iniquita
 te tua uiuificame;
 Et ueniat super me
 misericordia tua
 dne. salutare & uiu
 secundum eloqui
 um tuum;
 Et respondebo ex
 probrantibus mi
 hi uerbum. quia
 speraui in sermo
 nibus tuis;
 Et ne auferas de ore
 meo uerbum ueri
 tatis usq; qua que.
 quia in iudicis tuis
 speraui.
 Et custodiam legem
 tuam semper.
 in ueternum
 & in saeculum
 saeculi;

neuideantuanitatem.
 inuixtua uiuificame;
 Suscita seruo tuo
 eloquium tuum.
 in amorem tuum;
 Auerte obprobri
 um meum quod re
 uertitissum. iudi
 ciatua bona;
 Ecce desiderau pra
 ceptatua. in iusti
 tati tua uiuificame;
 Et ueniant mihi
 misericordia tua & ue
 dnē. & salus tua
 iuxta eloqui
 um tuum;
 Et respondebo ex
 probrantibus mi
 hi sermonem. quia
 speraui in sermo
 ne tuo;
 Et ne auferas de ore
 meo uerbum ueri
 tatis usque nimis.
 quia in iudiciatua
 expectaui;
 Et custodiam legem
 tuam iugiter.
 in sempiternum
 & ultra.

Et ambulabam in latitudine: quia mandata tua exquisiui;

Et loquebar in testimonio tuo in conspectu regum & non confundebar;

Et meditabor in mandatis tuis quae dilexi;

Et leuaui manus meas ad mandata tua quae dilexi.

& exercebor in iustificationibus tuis;

TAU **M**emor est uerbitu seruo tuo in quomihis pemdedisti;

Haec me consolata est in humilitate mea: quia eloqui uirtutum uiuificauit me;

Superbi inique agebant usque quaque: a lege autem tua non declinaui;

Memor fui iudiciorum tuorum a saeculo: domine &

Et ambulabam in latitudine: quia mandata tua exquisiui;

Et loquebar de testimonio tuo in conspectu regum & non confundebar;

Et meditabor in mandatis tuis quae dilexi nimis.

Et leuaui manus meas ad mandata tua quae dilexi.

uolenter & exercebor in iustificationibus tuis.

HEH **M**emento uerbitu seruo tuo in quomihis pemdedisti;

Haec me consolata est in humilitate mea: quia eloqui uirtutum uiuificauit me;

Superbi inique agebant usque quaque: a lege autem tua non declinaui;

Memor fui iudiciorum tuorum a saeculo: domine &

Et ambulabo in specioso: quia praecipua tua quaesiui;

Et loquar in testimonio tuo coram regum & non confundar;

Et dilectabor in mandatis tuis quae dilexi;

Et leuaui manus meas ad mandata tua quae dilexi.

& loquebar in praecipuis tuis;

IAI **M**emento sermo nis seruo tuo quem me sperare fecisti;

Haec est consolatio mea in afflictione mea: quia eloqui uirtutum uiuificauit me.

Superbi deridebant me nimis: a lege tua non declinaui.

Recordatus sum iudiciorum tuorum a saeculo: domine &

consolatus sum.
Defectio tenuit me
pro peccatoribus
derelinentibus
legem tuam.

Cantabiles mihi
erant iustificatio
nestuae in loco pe-
grinationis meae.

Memor fui in noc-
tenominis tui dñe
& custodiui legem
tuam.

Haec facta est mihi
quia iustificatio
nestuas exquisiui.

ITH Porta me ad dñe
dixi custodire le-
gem tuam.

Deprecatus sum
faciem tuam in to-
to corde meo
miserere mei se-
cundum eloqui-
um tuum.

Cogitavi uias me-
as & auerter pedes
meos in testimo-
nia tua.

Paratus sum & non
sum turbatus ut
custodiam manda-

consolatus sum.
Defectio animi tenuit me
pro peccatoribus
derelinentibus
legem tuam.

Cantabiles mihi
erant iustificatio
nestuae in loco
colatus mei.

Memor fui in noc-
tenominis tui dñe
& custodiui legem
tuam.

Haec mihi facta est
quia iustificatio
nestuas exquisiui.

IFOTH Porta me ad dñe
dixi custodire le-
gem tuam.

Deprecatus sum
faciem tuam in to-
to corde meo
miserere mei se-
cundum eloqui-
um tuum.

Quia cogitavi uias me-
as & conuertisti pe-
des meos in testimo-
nia tua.

Paratus sum & non
sum turbatus ut
custodiam manda-

consolatus sum.
Horror obtenuit me
ab impijs quia
dereliquerunt
legem tuam.

Curmina erant
mihi praecepta
tua in domo pere-
grinationis meae.

Recordatus sum in
noc tenominis dñi
& custodiui legem
tuam.

Hoc factum est mihi
quia praecepta
tua custodiui.

ITH Pars dñe
dixi ut custodiam
uerbum tuum.

Deprecatus sum
uultum tuum in
to corde meo
miserere mei se-
cundum eloqui-
um tuum.

Recogitavi uias me-
as & conuertisti pe-
des meos in testimo-
nia tua.

Festinaui & non
neglexi custo-
dire manda-

tata:

Funes peccatorum
circumplexi sunt
me & legem tuam
non sum oblitus.

Medianoctes surge
bam ad confitendū
tibi super iudicia
iustificationis tuae.

Particeps ego sum
omnium timentium te & custodien-
tium mandata tua.

Misericordia dñi
plena est terra ius-
tificationes tuas do-
ceme;

THEI **B**onitatem fecisti
cum seruo tuo dñe
secundum uerbum
tuum;

Bonitatem & disci-
plinam & scientiam
doceme quia man-
data tua credidi;

Priusquam humili-
liarer ego deliqui
propterea eloqui-
um tuum custodi-
ui;

Bonus est tu & in bo-
nitate tua doceme

tata:

Funes peccatorum
circumplexi sunt
me & legem tuam
non sum oblitus.

Medianoctes surge
bam ad confitendū
tibi super iudicia
iustitiae tuae.

Particeps ego sum
omnium timentium te & custodien-
tium mandata tua.

Misericordia tua dñe
plena est terra ius-
tificationes tuas do-
ceme.

IOHI **B**onitatem fecisti
cum seruo tuo dñe
secundum uerbum
tuum;

Bonitatem & disci-
plinam & scientiam
doceme quia man-
data tua credidi;

Priusquam humili-
liarer ego deliqui
propterea eloqui-
um tuum custodi-
ui;

Bonus est tu dñe & in bo-
nitate tua doceme

tata:

Funes impiorum
implicauerunt
me legem tuam
non sum oblitus.

Medianoctis sur-
gam ad confitendū
tibi super iudicia
iustitiae tuae.

Particeps ego sum
omnium timentium te & custodien-
tium praecepta tua.

Misericordia tua
completa est terra
praecepta do-
ceme;

THEI **B**enefecisti
seruo tuo dñe
secundum uerbum
tuum;

Bonus sermonem
& scientiam
doceme quia man-
data tua credidi;

Antequam audirem
ego ignorauim
nunc autem eloqui-
um tuum custodi-
ui;

Bonus est tu & be-
neficus doceme.

iustificationes tuas;
 Multiplicata est super
 me iniquitas super
 borum. ego autem
 in toto corde ^{meo} serua
 tabor mandata tua;

Coagulatum est sicut
 laccor eorum. ego
 uero legem tuam
 meditatus sum;

Bonum mihi quia
 humiliastime. ut
 discam iustificatio
 nes tuas;

Bonum mihi lex oris
 tui. super milia auri
 & argenti;

10TH **M**anustuaefecerunt
 me & plasmauerunt
 me. dant mihi intel
 lectum & discam
 mandata tua;

Quia timent te uide
 bunt me & lueta
 buntur. quia in
 uerba tua super
 speraui;

Cognoui dñe quia
 equitas iudicia tua
 & in ueritate tua
 humiliastime;

Fiat misericordia

iustificationes tuas;
 Multiplicata est super
 me iniquitas super
 borum. ego autem
 in toto corde meo serua
 tabor mandata tua;

Coagulatum est sicut
 laccor eorum. ego
 uero legem tuam
 meditatus sum;

Bonum mihi quod
 humiliastime. ut
 discerem iustificati
 ones tuas;

Bonum mihi lex oris
 tui. super milia auri
 & argenti;

10TH **M**anustuaefecerunt
 me & plasmauerunt
 me. dant mihi intel
 lectum ut discam
 mandata tua;

Quia timent te uide
 bunt me & lueta
 buntur. quia in
 uerbo tuo
 speraui;

Cognoui dñe quia
 aequitas iudicia tua
 & in ueritate tua
 humiliastime;

Fiat nunc misericordia

praecipitata.
 Adplicabant mihi
 mendacium super
 bi. ego autem
 in toto corde serua
 bam praecipitata;

In crassatum est uelut
 adeps cor meum. &
 ego in lege tua
 delectabor;

Bonum mihi quia
 adflictus sum. ut
 discerem prae
 ceptata;

Melior est mihi lex oris
 tui. super milia auri
 & argenti;

10TH **M**anustuaefecerunt
 me & firmauerunt
 me. doceme
 discam
 mandata tua;

Quia timent te uide
 bunt me & lueta
 buntur. quia ser
 monem tuum
 expectaui;

Sicut dñe quia ius
 tum iudicium tuum
 & uere
 iudiflixistime;

Sicut obsecrationem miseri

tu ad te consolatur
me secundum elo
quium tuum seruo
tuo;

Veniant mihi mise
ratione tuae & ui
uam quia lex tua
meditatio mea est;

Confundantur su
perbi quia iniuste
iniquitatem fece
runt in me ego au
tem exercebor
in mandatis tuis;

Conuertantur mihi
timente te & qui
nouerunt testimo
nia tua;

Fiat cor meum in
maculatum in ius
tificationibus tuis
ut non confundar;

Defecit in saluta
re & uua anima mea
in uerbum tuum
superseraui;

Defecerunt oculi
mei in eloquium
tuum dicentes
quando consolabe
ris me;

Quid factus sum sicut

tu ad te consolatur
me secundum elo
quium tuum seruo
tuo;

Veniant mihi mise
ratione tuae & ui
uam quia lex tua
meditatio mea est;

Confundantur su
perbi quia iniuste
iniquitatem fece
runt in me ego au
tem exercebor
in mandatis tuis;

Conuertantur ad me
timente te & qui
nouerunt testimo
nia tua;

Fiat cor meum in
maculatum in tu
is iustificationibus
ut non confundar;

Defecit in saluta
re & uua anima mea
& in uerbum tuum
superseraui;

Defecerunt oculi
mei in eloquium
tuum dicentes
quando consolabe
ris me;

Quia factus sum sicut

cordia tua in consola
tione mea sicut
locutus es seruo
tuo;

Veniant mihi mise
ricordia tuae & ui
uam quia lex tua
dilectatio mea;

Confundantur su
perbi quoniam inique
controuerunt me
ego autem
loquar in prae
ceptis tuis;

Reuertantur ad me
timente te & qui
sciunt testimo
nia tua;

Fiat cor meum
perrectum in
praeceptis tuis
ut non confundar;

Defecit in saluta
re & uua anima mea
in uerbum tuum
expectaui;

Consumpti sunt oculi
mei in uerbum
tuum dicentes
quando consolabe
ris me;

Et cum essem quasi

uter in pruina ius-
tificatione tua non
sum oblitus;

Quot sunt dies ser-
uitui quando faci-
es de persequentia
bus meis iudicium;

Narrauerunt mihi
iniqui fabulatio-
nes sed non ueritas
tua;

Omnia mandata tua
ueritas iniqui per-
secuti sunt me ad
iuuandam me;

Paulo minus consum-
mauerunt me in
terra ego autem
non dereliqui man-
data tua;

Secundum miseri-
cordiam tuam ui-
uifica me & custo-
diant testimonia
oris tui;

LABETH

In aeternum dñe
uerbum tuum per-
manet in caelo;
In generatione
& generationem
ueritas tua
fundasti terram

uter in pruina ius-
tificatione tua non
sum oblitus;

Quot sunt dies ser-
uitui quando faci-
es de persequentia
bus meis iudicium;

Narrauerunt mihi
iniqui fabulatio-
nes sed non ueritas
tua;

Omnia mandata tua
ueritas iniqui per-
secuti sunt me ad
iuuandam me;

Paulo minus consum-
mauerunt me in
terra ego uero
non dereliqui man-
data tua;

Secundum miseri-
cordiam tuam ui-
uifica me & custo-
diant testimonia
oris tui;

LAMICH

In aeternum dñe
permanet uerbum
tuum in caelo;
in saeculum
saeculi
ueritas tua
Fundasti terram

uter in pruina p
cepta tua non
sum oblitus;

Quot sunt dies ser-
uitui quando faci-
es de persequentia
bus meis iudicium;

Foderunt mihi
superbi foueas
quae non erant iux-
ta legem tuam;

Omnia mandata tua
uera fides per-
secuti sunt me ad
iuliandam me;

Paulo minus consum-
serunt me in
terra ego autem
non dimisi prae-
cepta tua;

Secundum miseri-
cordiam tuam ui-
uifica me & custo-
diant testimonium
oris tui;

LABO

In aeternum dñe
uerbum tuum per-
manet in caelo
In generatione
& generatione
fides tua
Fundasti terram

& permanet.
 Ordinatione tua
 perseverat dies
 quoniam omnia serui
 unt tibi.
 Nisi quod lex tua
 meditatio mea est.
 tunc forte peris
 sem in humilitate
 mea.

Jus aeternum non
 obliuiscar iustifica
 tiones tuas. quia
 in ipsis uiuificasti
 me.

Tuus sum ego saluum
 me fac. quoniam iusti
 ficationes tuas ex
 quisii.

Ne expectauerunt
 peccatores ut per
 derent me. testi
 monia tua intelle
 xi.

Omni consummati
 oni uidi finem. la
 tum mandatum tu
 um nimis.

MEM Quomodo dilexi
 legem tuam domine.
 tota die meditatio
 mea est.

& permanet.
 ordinatione tua
 perseverant dies
 quoniam omnia serui
 unt tibi.
 Nisi quod lex tua
 meditatio mea est.
 tunc forsitan peris
 sem in humilitate
 mea.

Jus aeternum non
 obliuiscar iustifica
 tiones tuas. quia
 in ipsis uiuificasti
 me.

Tuus sum ego saluum
 me fac. quia iusti
 ficationes tuas ex
 quisii.

Ne expectauerunt
 peccatores ut per
 derent me. testi
 monia tua intelle
 xi.

Omni consummati
 oni uidi finem. la
 tum mandatum tu
 um nimis.

MEM Quomodo dilexi
 legem tuam domine.
 tota die meditatio
 mea est.

et stetit
 iudicio tuo stant
 usque hodie.
 quia omnia serui
 unt tibi.
 Nisi quod lex tua
 dilectio mea est.
 forte perissem
 in praesentia
 mea.

Jus sempiternum non
 obliuiscar precep
 torum tuorum. quia
 per ipsa uiuificasti
 me.

Tuus ego sum saluum
 me. quoniam
 precepta tua
 quae sequi.

Ne expectauerunt
 impii ut per
 derent me. testi
 monium tuum con
 sideraui.

Omni consummati
 oni uidi finem. la
 tum mandatum tu
 um nimis.

MEM Quomodo dilexi
 legem tuam.
 tota die haec medita
 tio mea.

Super inimicos meos
prudentem me fe-
cisti mandato tuo.

quia in aeternum
mihi est;

Super omnes docen-
tes me intellexi.

quia testimonia tu
a meditatione mea
est;

Super senes intellexi
quia mandata tua
quaesivi;

Ab omni uia mala
prohibui pedes
meos: ut custodiam
uerba tua;

A iudicis tuis non
declinaui: quia tu
legem posuisti mi-
hi;

Quam dulcia fauci-
bus meis eloquia
tua: super mel
orimeo;

A mandatis tuis in-
tellexi: propterea
odii omnem
uiam iniquitatis;

NUN Lucerna pedibus

Super inimicos meos
prudentem me fe-
cisti mandato tuo.

quia in aeternum
mihi est;

Super omnes docen-
tes me intellexi.

quia testimonia tu
a meditatione mea
est;

Super senes intellexi
quia mandata tua
exquisiui;

Ab omni uia mala
prohibui pedes
meos: ut custodiam
uerbum tuum;

A iudicis tuis non
declinaui: quia tu
legem posuisti mi-
hi;

Quam dulcia fauci-
bus meis eloquia
tua: super mel & fa-
uum orimeo;

A mandatis tuis in-
tellexi: propterea
odio habui omnem
uiam iniquitatis
quia tu legem po-
suisti mihi;

NUN Lucerna pedibus

Super inimicos meos
instruisti me
mandato tuo.

quia in sempiternum
hoc est mihi;

Super omnes quido-
cebant me eruditus
sum: quia testimonia
tua meditatione mea
est;

Super senes intellexi
quia praecipit tua
seruavi;

Ab omni semita mala
prohibui pedes
meos: ut custodirem
uerba tua;

A iudicis tuis non
recessi: quia
tu inluminasti
me;

Quam dulce gut-
tur meo eloquium
tuum: super mel
orimeo;

Praecipit tua consi-
derabam: propterea
odii omnem
semitam mendacii.

NUN Lucerna pedimeo

meis uerbum tuum
& lumen semitae meae.

Juravi & statui
custodire iudicia
iustitiae tuae;

Humiliatus sum
usquequaque.
dñe uiuifica me se-
cundum uerbum
tuum;

Uoluntaria oris
mei beneplacita
fac dñe. & iudicia
tua doceme.

Animae in ma-
nibus meis semp.
& legem tuam non
sum oblitus.